
UCHWAŁA NR 1127/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zgody na zawarcie umowy użyczenia sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół 
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie sali gimnastycznej zlokalizowanej w budynku Zespołu Szkół 
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, usytuowanym na działce ewidencyjnej nr  161/21, obręb 
Marcinkowice, objętej KW Nr NS1S/00097919/4, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego 
w użyczeniu ZS w Marcinkowicach - na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Marcinkowicach, z siedzibą 
Marcinkowice 124 - w formie użyczenia. 

§ 2. Użyczenie następuje na cele realizacji projektu Zdrowe SĄDECKIE - EDYCJA 2021 pn" Fitness 
dla wszystkich", finansowanego z Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 3. Użyczenie następuje na okres 2 miesięcy (listopad 2021r. - grudzień 2021r.), 2 razy w tygodniu 
po 90 minut. Użyczenie nie może kolidować z normalną pracą szkoły. 

§ 4.  Użyczenie jest nieodpłatne, jednakże KGW w Marcinkowicach zobowiązane jest do partycypacji  
w kosztach utrzymania sali gimnastycznej. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Zespołu Szkół w Marcinkowicach. 
§ 6.  Upoważnia się Dyrektora  Zespołu Szkół w Marcinkowicach do zawarcia umowy użyczenia. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 10C44443-EF3E-4C6C-A903-FE5BE6C1FB79. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 10C44443-EF3E-4C6C-A903-FE5BE6C1FB79. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Szkół w Marcinkowicach, wystąpił o wyrażenie zgody na udostępnienie
w formie użyczenia sali gimnastycznej zlokalizowanej w budynku Zespołu Szkół
im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, usytuowanym na działce ewidencyjnej nr  161/21, obręb
Marcinkowice, objętej KW Nr NS1S/00097919/4, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego
w użyczeniu ZS w Marcinkowicach - na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Marcinkowicach,
z siedzibą Marcinkowice 124.

Użyczenie następuje na cele realizacji projektu Zdrowe SĄDECKIE - EDYCJA 2021 pn" Fitness
dla wszystkich", finansowanego z Powiatu Nowosądeckiego.

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym oraz postanowieniami uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 6 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami z zasobu
powiatowego, Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu.

W myśl art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości
mogą być oddawane jednostkom organizacyjnym m.in. w użyczenie na cele związane z ich
działalnością.

Biorąc pod uwagę powyższe istnieje możliwość użyczenia, za zgodą Zarządu
Powiatu,przedmiotowych pomieszczeń na okres 2 miesięcy (listopad 2021r. - grudzień 2021r.),
2 razy w tygodniu po 90 minut. Użyczenie nie może kolidować z normalną pracą szkoły.

Użyczenie będzie nieodpłatne, jednakże KGW w Marcinkowicach zobowiązane jest do
partycypacji w kosztach utrzymania sali gimnastycznej.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 10C44443-EF3E-4C6C-A903-FE5BE6C1FB79. Uchwalony Strona 1




